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Moduł optyczny Transceiver 10 Gbe
SFP+ SR 850nm

Cena brutto 307,99 zł

Cena netto 250,40 zł

Numer katalogowy NBQNPOTRX10GITS

Kod producenta TRX-10GITSFPP-SR

Kod EAN 4713213519844

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Standard SFP SFP+

Zasięg SFP 300 m

Gwarancja 24 mc.

Max. prędkość przesyłu 10

Opis produktu

QNAP, Optical Transceiver 10GbE SFP+ 850nm SR up to 300m industrial-temperature (-40 ~85)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/modul-optyczny-transceiver-10-gbe-sfp-sr-850nm-p-350986.html
http://www.tcpdf.org

